РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  20.11.2019 г.                                                                                          №  57

      «О применении зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива, используемого в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте в Полевом сельском поселении»
                    В соответствии с распоряжением  Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», в связи с необходимостью подогрева двигателя автомобиля вследствие понижения температуры в зимнее время, администрация Полевого сельского поселения

                   п о с т а н о в л я е т:

                   1. Установить в Полевом сельском поселении Новоаннинского муниципального района  с 15 ноября по 15 марта ежегодно:

                   период действия зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива, используемых в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте;

                   величину зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива и сжатого природного газа, используемых в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте, в размере 10 процентов.

                    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                   3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.

                    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Самофалову Т.А.

Глава Полевого
сельского поселения                                                   В.В.Максимов